
 
У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
11 лютого 2020 р.               № 58 

 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Бердянської міської ради 

від 09.08.2016 № 275 “Про затвердження розміру фактичних витрат на 

копіювання або друк документів, що надаються за запитами на інформацію, та 

положення про порядок відшкодування цих витрат” 

 

Відповідно до ч. 3 ст. 21 Закону України «Про доступ до публічної 

інформації», ст. 40 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 91 

Статуту територіальної громади міста Бердянська, враховуючи постанову Кабінету 

Міністрів України від 13.07.2011 № 740 «Про затвердження граничних норм витрат 

на копіювання або друк документів, що надаються за запитом на інформацію» зі 

змінами від 15.01.2020 №4, виконавчий комітет Бердянської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести до рішення виконавчого комітету Бердянської міської ради                          

від 09.08.2016 № 275 “Про затвердження розміру фактичних витрат на копіювання 

або друк документів, що надаються за запитами на інформацію, та положення про 

порядок відшкодування цих витрат” такі зміни: викласти додатки 2, 3 рішення в 

новій редакції, що додаються. 

2. Відділу бухгалтерського обліку виконавчого комітету Бердянської міської 

ради (Карімова Л.І.) вести облік та виписувати рахунки на відшкодування фактичних 

витрат на копіювання або друк документів згідно з даними, поданими виконавцями 

запитів. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

виконкому Бердянської міської ради Кочубей О.С. 

 

 

 

Міський голова                                                                             Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 

 

 

 

 

 

 


